
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
7 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 квітня 2021 року №316

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської міської територіальної
громади на 2021 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної
громади за 2021 рік:

- №45 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Ажіновій Р.Т.
на лікування сина»;

- №46 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Афанасьєвій
Н.В. на лікування сина»;

- №47 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Гапон Л.О. на
лікування»;

- №48 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Гриценко Т.О.
на лікування чоловіка»;

- №49 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Довбиш В.А.
на лікування чоловіка»;

- №50 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Добрелі Л.П.
на лікування»;

- №51 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Єрмакову
Ю.В. на лікування»;



- №52 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Івко Т.С. на
лікування дочки»;

- №53 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Іванченко Т.Є.
на лікування сина»;

- №54 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Ковтуну М.С.
на лікування матері»;

- №55 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Косовій Л.В.
на лікування сина»;

- №56 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Косовій Т.М.
на лікування»;

- №57 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Кривошею
В.Г. на лікування»;

- №58 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Логвіновій
О.В. на лікування»;

- №59 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Максюті А.В.
на лікування»;

- №60 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Міхієнко Ю.О.
на лікування»;

- №61 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Онищенко
Н.О. на лікування»;

- №62 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Острянській
Р.П. на лікування»;

- №63 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Портянці І. Т.
на лікування»;

- №64 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Пономару Р.В.
на лікування»;

- №65 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Протас І.О. на
лікування сина»;

- №66 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги
Скаржинському П.В. на лікування дружини»;

- №67 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Степановичу
В.І. на лікування»;

- №68 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Хандогію Ю.І.
на лікування»;

- №70 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Шаповаленко
В.В. на лікування»;

- №71 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Шкоді І.О. на
лікування брата»;

- №72 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Штацькій Т.В.
на лікування чоловіка»;

- №73 від 01.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Щербань Л.І.
на лікування чоловіка»;



- №74 від 01.03.2021 року «Про надання Кагамлику І.М. допомоги на
поховання Жигун-Кагамлик Л.В.»;

- №75 від 01.03.2021 року «Про надання Приймак І.Л. допомоги на поховання
Приймака Р.Л.»;

- №85 від 12.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Барабановій
З.Б. на лікування»;

- №86 від 12.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Бедюку В.М.
на лікування»;

- №87 від 12.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Борсук Ф.Ф.
на лікування»;

- №88 від 12.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Бичовій Є.І.
на лікування»;

- №89 від 12.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Гуртовенко
К.К. на лікування»;

- №90 від 12.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Іванчі О.В. на
лікування»;

- №91 від 12.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Омельчук Г.П.
на лікування»;

- №92 від 12.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Попович Л.В.
на лікування»;

- №93 від 12.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Ушаковій О.В.
на лікування матері»;

- №94 від 12.03.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Федотенко
М.Д. на лікування»;

- №95 від 17.03.2021 року «Про надання Вовк О.М. допомоги на поховання
чоловіка»;

- №97 від 19.03.2021 року «Про надання додаткових пільг за користування
житлово-комунальними послугами членам сім’ї загиблих (зниклих безвісти)
учасників АТО/ООС та воїнів-інтернаціоналістів»;

- №100 від 07.04.2021 року «Про надання матеріальної допомоги ліквідаторам
аварії на Чорнобильській АЕС».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради

з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та
спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, фінансів,
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь
І.М.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


